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SINH HOAT AHCC SYDNEY.

Neuoi Ghi: N.H.BINH — T. T PHAT- L.C.TUC

L. HINH ANH HOP MAT

AHCC HOP NHA ANH CHJ AHCC PAO KIM
QUAN (12/11/00)a

Sy ke

AHCC/DIEN pIA PAI ANH CH] AHCC/BIE]\*
DIA NGU YEN VAN THON (23/5/00)

5 VAI TIN VE PONG GOP CUA AHCC

SYDNEY (01/2002)

Al HUTU CONG CHANH

A. Yém trg cho LT 78 va 79:
(s& gdi chung dén BPT/LTAHCC ¢ lan hop téi

dy dinh vao thdng 3/2002).

AH Trdn Vy Biing
AH Poan Tan Lan
TH L& Tiét Quy
T.V.Bing)

Tong cong:

B. Xin diing vao LT 78
B.1Yém tr¢ LTAHCC:

P& Kim An
Nguyén Trong Ba
Nguyén Van Bon
Ngb Cong Cam
Trin Thi Dung
Nguyén Thanh Pom
Neuyén Son Hién
Nguyén Vin Khay
Lé& Quang Nguyén
Ton That Phat
Huynh Thanh Quén
Ting Vi Qudc
Nguyén e T
Tran Anh Tuan

L& Canh Tic

Lé Nguyén Tung
Nguyén Vin Uu

1 Ao -~
Tong cong:

$30 Uc Kim
20
20 - (Ban AH

$70 Uc Kim

30
40
20
30
30
20
20
30
50
30
50
30
40
30
30
30
30
$540 Uc Kim

B.2.Yém Trg Ky Yéu AHCC:

Ngd Cong Cam
Tran Thi Dung
Nguyén Vin Khay
Lé Canh Tic

Téng cong:

10
10
10
10
$40 Uc Kim

B.3.pong Gop Quy Tuong Trg:

Ngb Cong Cam
Tran Thi Dung
Nguyén Van Khay

10
10
10



S( 78 - THANG 4/2002

e L& Canh Tic 10
Téng cong: $40 Uc Kim

B.4.Cic AH trén dong gép trong budi hop
miit 15/4/2000 6 nha AH T.T. PHAT.

Téng cong $(540+40+40)= Uc Kim = $357.78
US.

C. Xin cho diing vao LT 78.

C.1.Yém Tr¢ LTAHCC:

Doéng gop tai nha AH Dao Kim Quan ngay
12/11 2000.

e Ngbo Céng Cam $50 Uc Kim
o L& Khic Dong 50

¢ Dao Tu Giac 50

e Nguyén Son Hién 20

e Nguyén Vin Khay 30

e Vi Hiu Loc 50

e L&Maiu 100

e T6n Thét Phat 20

e DPio Kim Quan 50

e Hu¥ynh Thanh Quin 20

e Trin Dan Thanh 30

e L& Cinh Totc 50

e Pham van Uu 30

Tong cong $550 Uc Kim =
$216.15 US

D. Xin cho diing vao LT 78.

D.1 .Yém Tr¢ LTAHCC:

Béng gop trong budi hop mit § nha AH Huynh
Thanh Quéan ngay 3/6/2001.

o D3 Kim An $ 30 Uc Kim
e Nguyén Trong Ba 30
e Nguyén van Bon 30
o Nguyén Thanh Pém 30
e Nguyén An Pong 30
e Nguy&n Son Hién 20
e Nguyén Viin Khay 30
e 1&Miu 50

¢ L& Quang Nguyén 25
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e L& Nguyét Oanh 50
e Ton Thit Phit 20
e Trin Tin Phudc 40
e Huynh Thanh Quéan 30
e Ting Vi Qudc 40
e Nguyén Vian Thon 50
e Pham Qudc Théng 20
e Nguyén Pic Ti 50
e Nguyén Bét Tuén 20
e Trin Anh Tuin 20
e Lé Canh Tic 40
e Nguyén Viin Uu 20
Tong cong: $675 Uc Kim.

D.2.Péng Gép Quy Tudng Tr¢g AHCC & VN:

¢ Nguyén An Dong $20 Uc Kim
e Lé&Mau 50

¢ Huyuh Thanh Quin 20

e L& Canh Tic 20

o Nguyén Vin Uu 20

Téng cong: $130 Uc Kim

D3 .Gii D.1+ D.2= $ 825 Ue Kim = $ 419.83
US.

(ghi Mr. Nguy&n Quang Céch, Money Order S6
84- 477716357~ 7, ngay 12/6/ 2001).

E. Tin Mung
Sau nhiéu nam kién tri vao lic du’ng twol,
AHCC Nguyén van Bon chi con doi gén cudi
nim 2002 la mic & phuc nhan vin bing Ticn
S1 Gido Duc tir dat hoc Uc ma AH Bon di day
tif nhiéu nam nay.Trude diy Sydoey cung da co
hai AHCC ty nan hoc thém tai dai hoc Uc lén
d&n Tién S Cong Chinh Giao Thong 1a Quy
Anh Ngé Cong Cém va Ton That Td.Ba AH ty
nan Bon, Cém, TG 1am rang danh Pai Gia Dinh
AHCC Sydney va cdc noi khac. Cam on quy
AHu



